
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 25 июля 2016 года                         № 855 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 14 декабря 2015 года № 1474 «Об 

утверждении Порядка поступления в бюджет городского округа город Шахунья 

Нижегородской области платы за пользование жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда (платы за наем)» 

 

 

В связи с внесением изменений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета городского округа, утвержденный Решением Совета депутатов городского 

округа город Шахунья Нижегородской области от 25 декабря 2015 года № 57-4  

«О бюджете городского округа город Шахунья на 2016 год» администрация 

городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 14.12.2015 года № 1474 «Об утверждении Порядка 

поступления в бюджет городского округа город Шахунья Нижегородской области 

платы за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда 

(платы за наем)» (с изменениями от 22.12.2015 № 1516) внести изменения, изложив 

пункт 7 Порядка поступления в бюджет городского округа город Шахунья 

Нижегородской области платы за пользование жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда (платы за наем), в новой редакции: 

«7. Уполномоченная организация по мере поступления средств перечисляет 

плату за наем по следующим реквизитам: 

Получатель: УФК по Нижегородской области (Комитет муниципального 

имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской 

области) 

ИНН: 5239005039 

КПП: 523901001 

ОКТМО: 22758000 



Расчетный счет 40101810400000010002 

Банк получателя: Волго-Вятское ГУ Банка России г. Нижний Новгород 

БИК: 042202001 

КБК: 366 111 09044 04 0001 120 

Назначение платежа: плата за наем жилых помещений муниципального 

жилищного фонда.»  

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить  размещение настоящего постановления  на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


